fens modò, verum in posterum etiā
liberatur, quod profecto absq; mi-
raculo contingere non potuit.

Quidam in diuino officio reci-
tando ad eò scrupulis cōficiēbatur,
vt penè diffideret: ad hanc itaq; pe-
stē auertendā multa tentat, ne quic-
quam expertus, tandem ad Philip-
pū confugit: ille recognita claudēs
illico cubiculi fores hominem à se
dimittit; Deum pro eo precaturum
pollicetur: abiit ille domum, diui-
numq; officium recitare aggressus
ab omni illa diaboli tentatione libe-
rum se prorsus aduertit.

Multi præterea maximis pressi
solicitudinibus, vel ex hoc solūm
quòd eum alloquebantur, læti inde
recedebant.

Iesu Christi anno Greg. XIV. pap. anno Ætatis anno
1590 1 76

Gregorij XIII. in Philippum beneficia.

Nunc ad res à Philippo gestas
Gregorio decimoquarto (ni-

Vitæ lib. 2

Y 2

hil

*anne prid.
Kal. Febr.
Bedam in
Custberto,
& demum
G. fridum
in S. Ber-
nar. do lib.
4. cap. 1.*

*Id ipsa cui
contigit sa-
crum suo
testatur.*

*Eam rem
firmavit
Federicus
Car. Bor-
romans.*

*Greg. XIV.
creatur*

nonis Decembris. anno millesimo quingentesimo nonagesimo. Sedis menses decem, dies decem.

hil enim de B. Patre, Urbano VII. Pontifice ob Pontificatus breuitatem scribendum occurrit) Hic porro est ille Gregorius, cuius permissu B. Pater sacrum priuato in sacello (erat id suo cubiculo proximum) facere cœpit: ibi enim ille desiderio se Deo liberius coniungendi, ad ea verba cum ventum esset; Domine non sum dignus, tum circumstantibus, atque ipso ministro foras exire iussis, ipse solus in sacello manebat, moxque vt solus erat ab arbitris remotus, non prius sanctissimam Eucharistiam sumebat, pretiosissimūq; sanguinem degustabat, quàm duas frequentius circiter horas, plus, minusuè, in tanti, tamque admirabilis sacramenti contemplatione, maximo cum sensu pietatis, ingenti lacrymarū profusione consumpsisset: tum Christi corpore, ac sanguine sumptis, administro ingresso ré sacrâ perficiebat. Absoluto sacrificio ita nonnunquam abstractus à sensibus

appa-

apparebat, vt exanimatum magis quàm viuentem crederes.

Concessit præterea Philippo hic idem Pontifex, vt ab officio diuino recitando propter frequentes egrotationes, & ecstasies abstineret, eiusque loco Coronam recitaret: verum ille eger, medicis ei diuino officio, horisque canonicis nominatim interdicentibus Coronam recitabat: sanus nūquam permissa vt uoluit licentia; diuinum officium, vt nunc est, perpetuò recitauit.

Iesu Christi anno
1591

Greg. XIV. pap. anno
1

Ætatis anno
76

Predictio.

ANno Christi millesimo quingentesimo nonagesimo primo mulier primaria cum in grauissimum morbum affecta iam ætate incidisset vnus ex propinquis uerri cœpit, ne femina Patres Congregationis bonorum suorum hæredes